למשטרת ישראל הזכות להיכנס למקום
יהיה על ויופרו תנאי השחרור, קיומם של תנאי השחרור; במידה לוודא מעצר הבית בכל עת על מנת
לפנות רשאית המבקשת תהיה כן יעשה לא שאם למשטרה, מיד לדווח 3 המשיב עם השוהה המפקח
לבית-המשפט בבקשה לחלט את הערובה שמסר, וכן מוזהר המשיב 3 כי בכל מקרה של הפרת התנאים,
ערבותו ו/או הפקדתו את לחלט בבקשה הפרה של במקרה לבית-המשפט לפנות רשאית המבקשת

העצמיות.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטת השחרור מעוכבת למשך 48 שעות.

במידה ולא יוגש ערר, ישוחררו המשיבים 2 ו-3 בהתאם להחלטתי לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא